Vaison R5 : Route des vins

Départ : Hameau des oliviers

7 cols 96 km 1510 m

km km
Alt Lieu Route indication partiel total N° col
Chde
240|Vaison Saumelongue |Sortir Village de vacances AG 0 0
Vaison Av Van Gogh  |[RP AD sur Av Van Gogh 0.2 0.2
Vaison Ch Ste Croix ~ |AG sur Ch Ste Croix 0.3 0.5
Vaison Ch de la combe |AD Chemin de la Combe 0.05 0.55
Vaison Trav Orange |AG Traverse d'Orange 0.1 0.65
D51 AD Sortie de Vaison 0.85 1.5
210 D7 AG -> Roaix 3 3.3 4.8
171|Roaix D975 RP AD -> Orange, Rasteau 2.9 7.7
186(Rasteau D69 RP AD -> Rasteau 0,5 3.6 11.3
Traverser ->Mairie, Eglise et TD
220|Rasteau cv Route de Saint Roman 0.9 12.2
335 cv Col de Viares 4.3 16.5 |FR-84-0335
ijaﬁgg\?rgede v AG ->Vaison 23 | 188
159 D51 # D51/D51a AG -> Cairanne 6 0.5 19.3
261 D51 Col le Débat 3.7 23 |FR-84-0261
140|Cairanne D8 AG -> Autres directions 2.6 25.6
D69 AG -> Rasteau, Vaison 0.1 25.7
Ccv AD Chemin de Blauvac 1 26.7
# D975/CV TD 23 29
D69 AG pas de panneau 0.9 29.9
Rasteau D975 RP AD -> Roaix, Vaison 3.6 33.5
Roaix D7 RP AD -> Séguret, Sablet 3.8 37.3
D88 RP TD -> Séguret 4 1.3 38.6
Séguret D23 RP AG -> le village 3 41.6
Passer sous le village chemin
Séguret cv Sous Barry jusqu'au Goulet 0.4 42
370 CV GR4 Le Goulet Retour # D88/D23 2.4 44.4 |FR-84-0370
Séguret D23 RP AG -> Sablet 2 2.8 47.2
Sablet D7 sur 10 km |[RP AG->Gigondas 1.8 49
Beaumes cv AG -> ND d'Aubune 10.1 59.1




Beaumes de

Traverser Beaumes et sortir par

120|Venise D21 D90 1.6 60.7
Beaumes D90 AG -> Lafare, Mallaucene 0.2 60.9
170|Lafare D90a AD -> Le Barroux 8 3.6 64.5
366 D90a Col de Champ Paga 5.3 69.8 |FR-84-0366
231|Le Barroux D938 puis D13 |AG et 100 m AD -> Caromb 2 3 72.8
cv AG -> Lac du Paty 0.8 73.6
380 D19 AG Pas de panneau 4.1 77.7
D 938 RP TD -> Malaucene 0.3 78
Ch de Plan
404 laval Col D'Anrés En face CV 0.7 78.7 |FR-84-0404
AD au Transfo EDF 1.2 79.9
374 D938 Col de Ronin 0.6 80.5 |FR-84-0374
Malaucene D262 AD -> Hameau de Veaux 1.5 82
Chdela
Madeleine AG -> Domaine Champ Long 1.7 83.7
D13 AD a 500 m Pas du Loup 2 85.7 |FR-84-0285
272 |Entrechaux D54 AG -> Vaison, Crestet 2 87.7
D938 AD -> Vaison 3 90.7
D975 AD -> Gap 1.5 92.2
Ch de Saume
Vaison Longue RP AD -> Village de vacances 2.6 94.8
Vaison FIN 1.3 96.1




